' FONDAZIONE PRO ISTRUZIONE TECNICA E PROFESSIONALE

INDUSTRIALE FEDERICO PALAZZOLI BRESCIA

PIAZZA DEL FORO, 7 - 25121 BRESCIA - C.F. 80047340171

BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2024

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'
LIQUIDITA'

BPER Banca c/c 3372813

Gestione Patrimoniale BPER Banca

CREDIT! DIVERSI
Ires acconti d'imposta
IMMOBILIZZAZIONI

Fabbricati
Terreni

TOTALE ATTIVITA'

PASSIVITA'

PATRIMONIO NETTO
FONDO SCOPI| FONDAZIONE

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE PASSIVITA'

456.402,80

56.010,19
400.392,61

2.951,00
2.951,00
8.880.420,00

1.500.000,00
7.380.420,00

9.339.773,80

9.217.188,51
87.321,50

35.263.79

9.339.773,80




CONTO ECONOMICO

RICAVI
RICAVI DA AFFITTI
Affitti attivi

PROVENTI! FINANZIARI

Proventi gestione patrimoniale anno 2024

TOTALE RICAVI

COSTI
SPESE PER SERVIZI

Assicurazioni

Consulenze tributarie
Compenso revisori
Ritenute d'acconto

Canoni servizi telematici
Spese per la sede

Imposta di bollo

Spese elaborazione buste paghe
Rimborsi vari

Oneri bancari

Compenso segretario
Oneri compenso segretario

IMPOSTE E TASSE

I.M.U. immobili e terreni
Diritti camerali
Ires

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

IL PRESENTE BILANCIO RISPE

AMMINISTRATIVA E FINANZJARE a

BRESCIA

55.000.00

14.763.60

2.249,96
1.701,44
1.603,20
1.104,24
36,60
1.500,00
100,00
748,16
381,45
103,50
5.000,00
6.293,47

10.704,00
18,07
2.955,72

HIA LA SITUAZIONE CONTABILE,
FONDAZIONE.

IL SEGRETARIO

55.000,00

14.763,60

£9.763,60

20.822,02

13.677,79

34.499,81
35.263,79

69.763,60




