

**FONDAZIONE PRO ISTRUZIONE TECNICA E PROFESSIONALE
INDUSTRIALE FEDERICO PALAZZOLI BRESCIA
PIAZZA DEL FORO, 7 - 25121 BRESCIA - C.F. 80047340171
BILANCIO CHIUSO AL 31.12.2024**

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

LIQUIDITA'	456.402,80
<i>BPER Banca c/c 3372813</i>	<i>56.010,19</i>
<i>Gestione Patrimoniale BPER Banca</i>	<i>400.392,61</i>
CREDITI DIVERSI	2.951,00
<i>Ires acconti d'imposta</i>	<i>2.951,00</i>
IMMOBILIZZAZIONI	8.880.420,00
<i>Fabbricati</i>	<i>1.500.000,00</i>
<i>Terreni</i>	<i>7.380.420,00</i>
<u>TOTALE ATTIVITA'</u>	<u>9.339.773,80</u>

PASSIVITA'

PATRIMONIO NETTO	9.217.188,51
FONDO SCOPI FONDAZIONE	87.321,50
UTILE DI ESERCIZIO	<u>35.263,79</u>
<u>TOTALE PASSIVITA'</u>	<u>9.339.773,80</u>



CONTO ECONOMICO

RICAVI

RICAVI DA AFFITTI	55.000,00
<i>Affitti attivi</i>	<u>55.000,00</u>
PROVENTI FINANZIARI	14.763,60
<i>Proventi gestione patrimoniale anno 2024</i>	<u>14.763,60</u>
TOTALE RICAVI	<u>69.763,60</u>

COSTI

SPESE PER SERVIZI	20.822,02
<i>Assicurazioni</i>	2.249,96
<i>Consulenze tributarie</i>	1.701,44
<i>Compenso revisori</i>	1.603,20
<i>Ritenute d'acconto</i>	1.104,24
<i>Canoni servizi telematici</i>	36,60
<i>Spese per la sede</i>	1.500,00
<i>Imposta di bollo</i>	100,00
<i>Spese elaborazione buste paghe</i>	748,16
<i>Rimborsi vari</i>	381,45
<i>Oneri bancari</i>	103,50
<i>Compenso segretario</i>	5.000,00
<i>Oneri compenso segretario</i>	<u>6.293,47</u>
IMPOSTE E TASSE	13.677,79
<i>I.M.U. immobili e terreni</i>	10.704,00
<i>Diritti camerali</i>	18,07
<i>Ires</i>	<u>2.955,72</u>
TOTALE COSTI	<u>34.499,81</u>
UTILE D'ESERCIZIO	35.263,79
TOTALE A PAREGGIO	<u>69.763,60</u>

IL PRESENTE BILANCIO RISPECCHIA LA SITUAZIONE CONTABILE,
AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA DELLA FONDAZIONE.

BRESCIA

IL SEGRETARIO

